
 

 
KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS  

ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 
 

ĮSAKYMAS 
DĖL KLAIPĖDOS MIESTO BENDROJO PLANO SPRENDINIŲ ĮGYVENDINIMO 

STEBĖSENOS 2015 METŲ ATASKAITOS PATVIRTINIMO 
 

2016 m. lapkričio 14 d. Nr. AD1-3491 
Klaipėda 

 
 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 
punktu, Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo įstatymo 29 straipsnio 4 ir 7 dalimis ir 
Kompleksinio teritorijų planavimo dokumentų sprendinių įgyvendinimo stebėsenos turinio ir 
stebėsenos atlikimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2014 m. 
sausio 7 d. įsakymu Nr. D1-21, 23.5 papunkčiu: 

1. T v i r t i n u  Klaipėdos miesto bendrojo plano sprendinių įgyvendinimo stebėsenos 
2015 metų ataskaitą (pridedama: ataskaita, 33 lapai; 1 priedas, 5 lapai; 2 priedas, 122 lapai). 

2. P a v e d u  Urbanistikos skyriui Klaipėdos miesto bendrojo plano sprendinių 
įgyvendinimo stebėsenos 2015 metų ataskaitą paskelbti Klaipėdos miesto savivaldybės interneto 
svetainėje. 

Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 
įstatymo nustatyta tvarka Klaipėdos apygardos administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo šio 
įsakymo paskelbimo dienos.   

 
 
Savivaldybės administracijos direktorius Saulius Budinas 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Parengė 
Urbanistikos skyriaus vyriausioji specialistė 
 
Aurelija Jankuvienė, tel. 21 94 09 
2016-11-09 


